各市建筑业协会（联合会）：
按照省总工会、省新旧动能转换综合试验区建设办公室、省人力资源社会保障厅等3部门《关于推动“十强”产业高质量发展全面开展创先争优劳动竞赛工作的意见》要求，开展重点工程全面争先创优劳动竞赛，通过竞赛激励优秀人才。现就征集申报竞赛项目相关工作通知如下：

一、竞赛内容
重点工程类竞赛项目指围绕具体的重大工程、重大项目开展的竞赛。以参赛工程比工程质量、比安全生产、比工程进度、比技术创新、比文明施工、比科学管理、创精品工程为主要内容。

二、工程要求
（一）工程造价：工程造价须大于10亿元且在建工程。

（二）工程类型：大型公共建筑、隧道、桥梁等项目。

（三）须是省、市重点工程。

三、其它

（一）从各市协会择优的申报的工程中择优推荐。

（二）请各市协会于2021年2月20日前，填写申报表（见附件）电子版发到249886578@qq.com。

（三）联系人：王  琳    0531-86195388
附件：
“十强”产业争先创优劳动竞赛项目

申报表（重点工程类）

	竞赛名称
	山东省建筑业新旧动能转换重点工程劳动竞赛

	项目地址

	联系人

	联系电话

	单位及

职务

	业主单位

	承建单位

	工程

总投资

	年度计划投资

	开工时间

	计划完工时间

	参加

职工数

	参加

班组数

注：多项工程加附页。